

様式例4

現金出納帳（令和6年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 つかこし たかのり

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.5	文房具 ファイルケース他4点		1,734	-1,734
R6.4.15	令和6年度 上半期分(4～9月)	480,000		478,266
R6.5.17	市外出張旅費 5月15日～5月17日		101,929	376,337
R6.5.17	書籍 ひめゆり平和祈念資料館ガイドブック 展示と証言		2,500	373,837
R6.7.10	チラシ印刷		62,188	311,649
R6.7.12	チラシ・ポスティング作業		99,373	212,276
R6.8.11	文房具 リングファイル		800	211,476
R6.10.12	チラシ印刷		62,188	149,288
R6.10.15	令和6年度 下半期分(10～3月)	480,000		629,288
R6.10.31	クラフト封筒		9,000	620,288
R6.11.5	チラシ・ポスティング作業		118,620	501,668
R6.11.17	文房具 電卓他11点		9,298	492,370
R6.12.12	コピー機リース料		3,100	489,270
R7.1.9	チラシ印刷		81,719	407,551
R7.1.15	書籍 地方議会のリアル		2,420	405,131
R7.1.23	チラシ・ポスティング作業		145,360	259,771
R7.2.20	事務用品 スチールラック他11点		14,221	245,550
R7.3.13	チラシ印刷		8,336	237,214
R7.3.17	チラシ・ポスティング作業		12,210	225,004
R7.3.17	新聞購読料(読売新聞)		49,500	175,504
R7.3.22	プリンター用インク		1,556	173,948
R7.3.31	コピー機リース料		2,182	171,766
R7.3.31	通信費(携帯電話・インターネット使用料)		135,497	36,269
計		960,000	923,731	36,269